АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЬШ РАЙОН

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

cl# . /V
Красногорское городское поселение

О подготовке документации
по планировке территории
(проект планировки и проект
межевания территории
квартала), ограниченной
улицами 40 лет Октября,
Лермонтова в поселке
Красногорский (в
соответствии с графической
схемой, указанной в
приложении 1)

В соответствии со статьями 41, 41.1, 41.2, 42, 43, 45, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004
года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Генеральным планом Красногорского городского поселения,
утвержденным решением Совета депутатов Красногорского городского
поселения от 19.04.2018 № 147 и Правилами землепользования и застройки
Красногорского городского поселения, утвержденными решением Совета
депутатов Красногорского городского поселения от 19.04.2018 № 148 (с
изменениями от 26.03.2020 № 254, от 22.04.2021 № 45/1), местными
нормативами градостроительного проектирования, утвержденными
решением Собрания депутатов Еманжелинского муниципального района от
24.12.2014 № 486 (с изменениями от 28.06.2017 № 181; от 27.12.2017 № 230,
от 27.04.2022 № 171), административным регламентом предоставления
муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по
планировке территории», утвержденным постановлением администрации
Еманжелинского муниципального района от 27.06.2022 № 318 (с
изменениями от 08.08.2023 № 400), на основании заявления Гусейнова
Эльгюна Рафаил Оглы, действующего по доверенности за Гурбанову
Тахмину Ирзан Кызы (доверенность 02 А А 6306060 от 22.02.2023), в связи

с изменениям границ земельного участка с кадастровым номером
74:28:0301010:423, расположенного по адресу: Челябинская обл.,
Еманжелинский район, п. Красногорский, ул. Лермонтова, 1 В,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу архитектуры и строительства администрации
Еманжелинского муниципального района (Ермачков И.А.), на основании
решения Совета депутатов Красногорского городского поселения «О
Передаче Красногорским городским поселением осуществления части
полномочий в Еманжелинский муниципальный район» от 20.09.2023 № 187,
обеспечить разработку документации по планировке территории (проект
планировки и проект межевания территории квартала), ограниченной
улицами 40 лет Октября, Лермонтова в поселке Красногорский (в
соответствии с графической схемой, указанной в приложении 1).

2. Гусейнову Эльгюну Рафаил Оглы:
2.1 разработать до 31 марта 2024 года документацию по планировке

территории (проект планировки и проект межевания территории квартала),
ограниченной улицами 40 лет Октября, Лермонтова в поселке Красногорский
(в соответствии с графической схемой, указанной в приложении 1);

2.2 согласованную документацию передать в отдел архитектуры и
строительства администрации Еманжелинского муниципального района для
проведения процедуры утверждения в соответствии с действующим
законодательством

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном сетевом
издании «МПА-Урал» и разместить на официальном сайте Красногорского
городского поселения.

4.Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Красногорского городского поселения Асташову О.Н.

Глава Красногорского
городского поселения

Приложение 1
к постановлению администрации

Красногорского городского поселения
отМ  о /2024г. № 16

Схема границ проектирования территории

Граница проектирования

Заказчик: Гусейнов Эльгюн Рафаил оглы

/ /■

Ситуационный план по адресу:
Литера Масса Масштаб

Изм К.уч. № документа Подпись Дата
1 :1000Нач. отд. Дрмачковуи^— ------- ^щгЛ«рмонтова,№ 1 В

г. Еманжелинск
Еманжелинский район

т. г

/  ,
Специалист ^Кузнецова Т^В. 01.202' Лист 1 Листов 1

\  / / у
топографическая основа 1987г.

ОАиС администрации
Еманжелинского муниципального

района
v _ y